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Postbeskrivning Övermarskalk HT26-VT27 ​

(1 post) 
 
Vill du vara med och anordna nordens näst största frackfest efter 
nobelmiddagen? Då är Övermarskalk något för dig! Posten som 
Övermarskalk är otroligt viktig för Finnfesten. Med hjälp av dina 
marskalkar ansvarar du för genomförandet av middagen och att det 
blir en trevlig upplevelse för gästerna. Du sitter även med i 
Finnkommittén och är med i planeringen av Finnfesten i sin helhet. 
 
Det åligger Övermarskalken att: 
 

●​ Under HT25 anordna AAA/Strumpan tillsammans med 
Balgeneral och två övriga förmän.  

●​ Sitta med i Finnkommittén och planera Finnfesten. 
●​ Ansvara för rekrytering och tillsättning av marskalkar. 
●​ Tillsammans med Balgeneral ansvara för bordsplacering och all 

form av dekoration av salen. 
●​ Hitta lämplig underhållning för middagen.  
●​ Anordna förberedelsetillfällen för marskalkerna innan festen.  
●​ Under middagen se till att stämningen på middagen hålls på 

god nivå med hjälp av marskalkarna samt presentera talarna. 
●​ Tillsammans med Festmästare, Balgeneral och Storjätte göra ett 

körschema för kvällen och se till att detta följs. 
●​ Efter middagen se till att med hjälp av marskalkerna röja stora 

salen. 
●​ Inventera ordensband, medaljer och pins och i samråd med Q 

och PQe beställa in nya vid behov. 
●​ Vara införstådd i festens budget och se till att den följs. 
●​ Planera och hålla i en underhållande och engagerande 

marskalkperiod som bidrar till sammanhållning och gemenskap 
mellan marskalkerna. 

●​ Ansvara för att marskalkerna får gå på tackfest. 
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●​ Bistå Sexmästare och Balgeneral med eventuella andra 
uppgifter som rör festen. 
 

 
Det åligger dig som förman på Lunds Nation att varje termin: 
 

●​ Delta vid uppstartsmöte, säkerhetsgenomgångar och andra 
utbildningstillfällen  

●​ Närvara vid nationens två stora städdagar 
●​ Närvara på tre mindre städtillfällen (måndagsstäd) 
●​ Fylla i Seniorkollegiets utvärderingsenkät 
●​ Bemanna inskrivningen vid ett tillfälle 
●​ Jobba en förmannasittning 
●​ Hjälpa till att packa upp en leverans vid ett tillfälle per termin 

 
 
Som förman på Lunds nation får du bland annat följande fördelar: 
 

●​ Anmodan till Finnfesten med respektive (Nordens näst största 
frackfest efter Nobelfesten) 

 

●​ Företräde till biljettsläpp för alla Lunds Nations event, t.ex 
Oktoberfest, Novemberfesten, Dagspent och Näst Siste April  

 

●​ Gratis köföreträde på våra klubbar med +1 som gäller hela kvällen 
●​ Rabattkort som fungerar på nationens ordinarie verksamheter 

 

●​ Exklusiva förmannaevenemang, t.ex förmannasittningar och 
förmannaresan 
 

●​ Grönt KK-kort, vilket ger dig gratis inträde på samtliga 
nationsklubbar i Lund 
 

●​ Bostadspoäng (4st per termin) 
 
Sista ansökningsdag är 7 juni 2026.  
 
 
Ta chansen och sök!  
// Matilda, Petter, Olivia & Gustaf <3 
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